

新疆中油油田建设开发有限责任公司资产处置明细表(南疆塔中)

序号	物料名称	数量	单位	单价(元)	总额(元)
1	可燃气体报警控制器	38	个	2350.43	89316.34
2	有毒气体检测器	28	个	8974.36	251282.08
3	探测器配件	5	个	5128.21	25641.05
4	空气呼吸器配件	3	个	23589.74	70769.22
5	涡街流量仪表配件	2	个	18376.07	36752.14
6	声光报警器	3	个	470.09	1410.27
7	UPS电源	2	个	2649.57	5299.14
8	电源模块	1	个	1068.38	1068.38
9	空气呼吸器配件	8	个	1581.2	12649.6
10	有毒气体检测器	12	个	11538.46	138461.52
11	流体用无缝钢管	21.55	吨	4957.26	106828.953
	总计				739478.693

2300元/吨